

ร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ แบบรูปรายการงานก่อสร้าง

ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ข้อ 21

การจัดซื้อจัดจ้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้าน ร.อ.ภิญญา รอดทิม หมู่ที่ 9 ตำบลคงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

จำนวน 1 โครงการ ของงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม

ระยะเวลาในการส่งมอบ60.....วัน พิจารณาตัดสินด้วย (/) ราคารวม () ราคาต่อรายการ () อื่น ๆ

แหล่งที่มาของรายละเอียด ๆ / ราคาตามมติคณะรัฐมนตรี ลงวันที่ 13 มีนาคม 2555

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	310.00	1.74	539.40	1.3795	2.40	744.10
2	งานอุ้กรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	54.00	184.58	9,967.32	1.3795	254.62	13,749.91
3	งาน ไหล่ทาง(อุ้กรัง)	ลบ.ม.	12.00	184.58	2,214.96	1.3795	254.62	3,055.53
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หน้า 0.05 เมตร	ลบ.ม.	15.00	456.57	6,848.55	1.3795	629.83	9,447.57
5	งานผิวทางคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร	ตร.ม.	310.00	375.77	116,488.70	1.3795	518.37	160,696.16
6	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	ม.	25.00	33.88	847.00	1.3795	46.73	1,168.43
7	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	-	33.88	-	1.3795	46.73	-
8	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	35.35	-	1.3795	48.76	-
	รวมค่างานต้นทูลงานก่อสร้างทาง				136,905.93			

รวมเป็นเงิน 188,861.70
 (นายดำรงศักดิ์ ประสงค์)
 188,000.00
 หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
 188,000.00

ลงชื่อ.....เจ้าหน้าที

(นายดำรงศักดิ์ ประสงค์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม
 วันที่

๓๑ มี.ค. ๒๕๖๕

หมายเหตุ ใช้ราคาวัสดุก่อสร้าง กทม. เดือน มีนาคม 2564 .ราคาน้ำมัน ที่อำเภอเมืองปราจีนบุรี เดือน วันที่ 29 เมษายน 2564 ติเชล BT 26.87 บาท